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Werkstattwagen leer 7 Schubladen - 79500

Der Werkzeugwagen hat 7 Schubladen, alle 7 Schubladen haben eine Breite von 59 cm und eine Tiefe von
40,5 cm. Die oberen 5 Schubladen haben eine Hohe von 6,5 cm, die sechste Schublade eine Hohe von 9 cm
und die siebte Schublade, die untere Schublade, eine Hohe von 14,5 cm.
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Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)

Grole

Anzahl Schubladen
Anzahl Werkzeuge
Anzahl Rader

Size small drawer (Ixhxw)
Capacity small drawer
Size medium drawer (Ixhxw)
Capacity medium drawer
Size large drawer (Ixhxw)

Capacity large drawer
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79500
08712418057423
54.000000

94.5 x 45.8 x 68
7

0

4

39x7x54cm

18 kg
39x13,5x54cm
20 kg
39x16x54cm

25 kg
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